

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: dlopes@cesama.com.br

COLETA DE PREÇOS: RC 80716 - DETI

FORNECEDOR: DATAFOR INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 41.910.977/0001-23

COTAÇÃO

Req item	Código	Item	Unidade	Quantidade		Valor
Unit	Total					
80716-	029.025.0020-0	BATERIA 12V 7AH	PÇ	40	R\$ 100,00	R\$ 4000,00
Descrição do Item		BATERIA PARA NO BREAK, SELADA 12V 7AH, TAMANHO C 151 X L 65 X A93 E AT 100MM TERMINAL TIPO FASTON F187, POSITIVO LADO DIREITO REF.: UNIPOWER UP1270 E	Marca:			
80716-	029.073.0059-8	CABO DE REDE CAT5E BLINDADO	CX	5	R\$ 721,00 und	R\$ 3605,00
Descrição do Item		CAIXA COM 305 METROS	Marca:			
80716-	029.073.0028-8	CONECTOR FEMEA CAT 5E - RJ45	PÇ	50	R\$ 11,20 und	R\$ 560,00
Descrição do Item			Marca:			
80716-	029.073.0060-1	CONECTOR RJ45 CAT5E BLINDADO	PÇ	500	R\$ 1,37 und	R\$ 685,00
Descrição do Item			Marca:			

Endereço para Entrega: R. SANTA TEREZINHA, 505 - CEP: 36045-490

Use o carimbo com CNPJ da Firma para autenticar a proposta.

Juiz de Fora, 14 de Janeiro de 2021.

Valor Total das Mercadorias: R\$ 8.850,00 TIPO DE EMPRESA

___ EPP

FLAVIA RODRIGUES (VENDEDORA)

Responsável pela Cotação

Valor do Desconto.....: _____, _____

Valor I.P.I.....: _____, _____

Frete e ou Acréscimos.....: _____, _____

Valor Total.....: R\$ 8.850,00

___ ME

___ EQUIPARADA ___

* VALIDADE DA COTAÇÃO 3 DIAS ** PRAZO DE ENTREGA DE 5 A 15 DIAS ÚTEIS


DATAFOR
— Informática e celular —
DATAFOR INFORMATICA LTDA
41.910.977/0001-23